UBND XÃ BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH SỐ 1 BÌNH NGUYÊN

        Số:

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Sơn, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kết quả Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

năm 2025 của Trường TH số 1 Bình Nguyên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH SỐ 1 BÌNH NGUYÊN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm

2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Căn cứ quyết định số 50/QĐ-TH1BN ngày 17/02/2025 của Trường TH Số 1

Bình Nguyên về việc ban hành Chương trình Thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí năm 2025.

Căn cứ Báo cáo ngày 05/01/2026 của Trường TH số 1 Bình Nguyên về

việc báo cáo Kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2025.

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính – Kế toán trường TH số 1 Bình

Nguyên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai Kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

năm 2025 của Trường TH số 1 Bình Nguyên..

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, công đoàn, Bộ phận Tài chính – Kế toán và các tổ,

khối liên quan thực hiện quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VP.

                                                                                  Đỗ Quyên

		2026-01-24T15:28:00+0700

		2026-01-24T15:29:42+0700

		2026-01-24T15:29:42+0700

		2026-01-24T15:29:42+0700

		2026-01-24T15:29:42+0700

		2026-01-24T15:29:42+0700